
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 19 грудня 2024 року        № 59/48  

с. Гатне 
 

Про внесення змін до рішення Гатненської сільської ради № 57/12 від 
21.11.2024 року «Про продаж земельної ділянки  
несільськогосподарського призначення  
в селі Гатне по вулиці Київська, 138/1». 

 
Розглянувши заяву гр. Пилипенка С.М. від 18.12.2024 року, враховуючи 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань планування бюджету, 
фінансів, податкової політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 
освіти, науки, культури та туризму, керуючись статтями 12, 128, 134 
Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Господарським кодексом України, Законом 
України «Про Державний земельний кадастр», Законом України «Про оцінку 
земель», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», ст. 73 Закону України «Про нотаріат», сесія 
Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни в Рішення Гатненської сільської ради № 57/12 від 

21.11.2024 року «Про продаж земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення в селі Гатне по вулиці 
Київська, 138/1» та викласти пункт 10 Рішення в наступній редакції:  

« 10. Надати гр. Пилипенку Сергію Максимовичу дозвіл на відстрочення  
платежу за придбання земельної ділянки, зазначеної в пункті 2 цього рішення 
строком до 30 листопада 2025 року включно. Встановити що Пилипенко 
Сергій Максимович зобов’язаний здійснити розрахунок за земельну ділянку 
до 30 листопада 2025 року включно.»  

2. Внести відповідні зміни в договір купівлі продажу земельної ділянки, 
укладений між Гатненською сільською радою та громадянином України 
Пилипенком Сергієм Максимовичем, посвідчений приватним нотаріусом 
Фастівського районного нотаріального округу Київської області Марчук Т.С. 
та зареєстрований в реєстрі за № 1470 від 06 грудня 2024 року, шляхом 



укладання відповідної додаткової угоди між гр. Пилипенко Сергієм 
Максимовичем та Гатненською сільською радою. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування бюджету, фінансів, податкової політики, соціально-
економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, культури та туризму.     
 
Сільський голова     Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 


	ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я

